
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 기획홍보실 ~ 기획홍보실

부서: 기획홍보실
정책: 군정 조정 지원
단위: 군정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획홍보실 6,556,813 6,592,762 △35,949

국            173,994 195,069 △21,075

광            420,000 470,000 △50,000

도            784,404 787,674 △3,270

군          5,178,415 5,140,019 38,396

군정 조정 지원 925,162 922,162 3,000

국              5,000 5,000 0

군            920,162 917,162 3,000

군정 홍보 341,260 338,260 3,000

군정 기획홍보 341,260 338,260 3,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○브리핑룸 냉난방기 구입                 3,000                  0            3,000

지역경제 활성화 1,163,654 1,187,494 △23,840

국            146,050 167,125 △21,075

광            420,000 420,000 0

도             84,946 76,516 8,430

군            512,658 523,853 △11,195

지역경제 활성화 1,163,654 1,187,494 △23,840

국            146,050 167,125 △21,075

광            420,000 420,000 0

도             84,946 76,516 8,430

군            512,658 523,853 △11,195

물가안정 및 지역경제 활성화 32,640 31,340 1,300

405 자산취득비 1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

  ○농공단지관리 및 지역경제 업무추진 노트북
    구입                 1,300                  0            1,300      1,300,000원*1대

전통시장 현장 택배도우미 운영 15,120 15,200 △80

도              4,536 4,500 36

군             10,584 10,700 △116

301 일반보상금 15,120 15,200 △80

도              4,536 4,500 36

군             10,584 10,700 △116

12 기타보상금 15,120 15,200 △80

  ○재래시장 택배도우미                15,120             15,200             △80

도              4,536 4,500 36

군             10,584 10,700 △116

지역공동체 일자리사업 206,380 217,710 △11,330

국            103,190 108,855 △5,665

도             31,000 32,660 △1,660

군             72,190 76,195 △4,005

101 인건비 168,280 130,630 37,650

국             84,140 65,315 18,825

도             25,285 19,600 5,685
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부서: 기획홍보실
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             58,855 45,715 13,140

04 기간제근로자등보수 168,280 130,630 37,650

  ○지역공동체 일자리 사업               168,280            130,630           37,650

국             84,140 65,315 18,825

도             25,285 19,600 5,685

군             58,855 45,715 13,140

206 재료비 8,100 87,080 △78,980

국              4,050 43,540 △39,490

도              1,215 13,060 △11,845

군              2,835 30,480 △27,645

01 재료비 8,100 87,080 △78,980

  ○지역공동체 일자리 사업                 8,100             87,080         △78,980

국              4,050 43,540 △39,490

도              1,215 13,060 △11,845

군              2,835 30,480 △27,645

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

국             15,000 0 15,000

도              4,500 0 4,500

군             10,500 0 10,500

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○슬레이트 지붕개량사업                30,000                  0           30,000  10,000,000원*3동

국             15,000 0 15,000

도              4,500 0 4,500

군             10,500 0 10,500

청년일자리 사업 38,400 34,540 3,860

국              2,860 7,270 △4,410

도             15,360 8,180 7,180

군             20,180 19,090 1,090

101 인건비 0 14,540 △14,540

국                  0 7,270 △7,270

도                  0 2,180 △2,180

군                  0 5,090 △5,090

04 기간제근로자등보수 0 14,540 △14,540

  ○청년일자리 사업                     0             14,540         △14,540

국                  0 7,270 △7,270

도                  0 2,180 △2,180

군                  0 5,090 △5,090

307 민간이전 38,400 20,000 18,400

국              2,860 0 2,860

도             15,360 6,000 9,360

군             20,180 14,000 6,180

02 민간경상보조 38,400 20,000 18,400

  ○청년희망도정 2000 추진                38,400             20,000           18,400

국              2,860 0 2,860

도             15,360 6,000 9,360

군             20,180 14,000 6,180

자립형 지역공동체 사업 80,000 102,000 △22,000

- 2 -



부서: 기획홍보실
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             40,000 51,000 △11,000

도             12,000 15,300 △3,300

군             28,000 35,700 △7,700

402 민간자본이전 80,000 102,000 △22,000

국             40,000 51,000 △11,000

도             12,000 15,300 △3,300

군             28,000 35,700 △7,700

01 민간자본보조 80,000 102,000 △22,000

  ○자립형 지역공동체사업 추진                80,000            102,000         △22,000

국             40,000 51,000 △11,000

도             12,000 15,300 △3,300

군             28,000 35,700 △7,700

사회적기업 육성 44,100 39,690 4,410

도             22,050 15,876 6,174

군             22,050 23,814 △1,764

307 민간이전 44,100 39,690 4,410

도             22,050 15,876 6,174

군             22,050 23,814 △1,764

02 민간경상보조 44,100 39,690 4,410

  ○사회적기업 육성을 위한 인건비 지원                44,100             39,690            4,410

도             22,050 15,876 6,174

군             22,050 23,814 △1,764

농공단지 조성 및 운영 42,951 40,351 2,600

농공단지 관리 42,951 40,351 2,600

농공단지 관리 42,951 40,351 2,600

206 재료비 4,900 2,300 2,600

01 재료비 4,900 2,300 2,600

  ○농공단지 체육시설 관리                 4,000              1,400            2,600

    ―비료구입비                 2,400                600            1,800

    ―작물보호제구입비                 1,600                800              800

  20,000원*60포*2회

  10,000원*80병*2회

농촌발전지원 30,095 26,195 3,900

농촌발전기획운영 30,095 26,195 3,900

농촌발전기획운영관리 15,900 12,000 3,900

201 일반운영비 10,000 8,000 2,000

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

  ○정책자문료                 2,000                  0            2,000

405 자산취득비 1,900 0 1,900

01 자산및물품취득비 1,900 0 1,900

  ○정책업무추진 노트북구입                 1,300                  0            1,300

  ○사무용 의자구입                   600                  0              600  150,000원*4개

예비비 3,743,383 3,324,932 418,451

광                  0 50,000 △50,000
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부서: 기획홍보실
정책: 예비비
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            697,500 709,200 △11,700

군          3,045,883 2,565,732 480,151

예비비 3,743,383 3,324,932 418,451

광                  0 50,000 △50,000

도            697,500 709,200 △11,700

군          3,045,883 2,565,732 480,151

예비비 3,743,383 3,324,932 418,451

광                  0 50,000 △50,000

도            697,500 709,200 △11,700

군          3,045,883 2,565,732 480,151

801 예비비 3,743,383 3,324,932 418,451

광                  0 50,000 △50,000

도            697,500 709,200 △11,700

군          3,045,883 2,565,732 480,151

01 예비비 3,743,383 3,324,932 418,451

  ○예비비             3,743,383          3,324,932          418,451

광                  0 50,000 △50,000

도            697,500 709,200 △11,700

군          3,045,883 2,565,732 480,151

재무활동(기획홍보실) 559,940 1,000,000 △440,060

보전지출 559,940 1,000,000 △440,060

보전지출 559,940 1,000,000 △440,060

802 반환금기타 559,940 1,000,000 △440,060

01 국고보조금반환금 312,736 600,000 △287,264

  ○국고보조금 반환금               300,000            600,000        △300,000

  ○지역실업자직업훈련                12,736                  0           12,736  12,735,180원

02 시ㆍ도비보조금반환금 247,204 400,000 △152,796

  ○도비보조금 반환금               200,000            400,000        △200,000

  ○지역실업자직업훈련                 1,594                  0            1,594

  ○지역공동체일자리사업                42,307                  0           42,307

  ○사회적기업지원                 3,303                  0            3,303

  1,593,900원

  42,306,850원

  3,302,870원
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